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Rovaniemen kaupungin vapaa-ajan lautakunnan ja Suomen Nuorisoseurat ry:n 

sopimus tuottaa Folktapahtuma Jutajaiset vuodelle 2022.  Sopimuksen summa oli 10 

000 euroa.  

 

Folktapahtuma Jutajaiset järjestettiin 8.-10.9.2022 Rovaniemellä. Tapahtumalle on 

edelleen kysyntää pohjoisen omana folktapahtumana ja tänä vuonna historiassaan 47. 

kerta kun Jutajaiset järjestettiin. Ohjelmassa huomioitiin jälleen pohjoinen osaaminen ja 

ohjelma rakentui esityksistä, työpajoista, koulutuksista, konserteista sekä kokoperheen 

maksuttomasta ulkotapahtumasta Lasten Jutajaisista. Tapahtuma suunniteltiin ja 

toteutettiin tiiviissä yhteistyössä paikallisten yhteistyökumppaneiden kanssa.  

Tänä vuonna Jutajaiset järjestettiin Rovaniemi-viikon yhteydessä kolmatta kertaa 

peräkkäin. Vahvassa yhteistyössä oli mukana myös Valtakunnalliset Kotiseutupäivät, 

jotka järjestettiin Rovaniemellä.  

 

Folktapahtuma Jutajaiset ohjelma 

Tapahtuman ohjelma muotoutui eri teemojen alle ja tapahtumapaikat olivat levittyneet 

laajasti Rovaniemen alueelle. Temppuja, pukuloistoa, tanssia ja tekemistä nähtiin 

Jutajaisissa torstaista lauantaihin kouluilla, kylillä sekä kaupungilla.  

Teemoina Jutajaisissa oli tänä vuonna Jutajaiset kouluilla, Jutajaiset kylillä, Jutajaiset 

kaupungilla, Jutajaiset saameksi, Jutajaiset kouluttaa sekä Lasten Jutajaiset. Jutajaisilla 

haluttiin tavoittaa mahdollisimman kattavasti kaikenikäiset ja ajatuksena tapahtumassa 

edelleen olikin, että viedään tapahtumaa myös sinne, mistä eri katsojia tavoittaa.  

Koulutapahtumia järjestettiin tänä vuonna yhdellä koululla. Esitykset ja työpajat 

suunnattiin Rovaniemen 5-luokkalaisille. Ajatusksena on, että lapset löytäisivät 

kouluvierailulla mahdollisesti tiensä kulttuuriharrastukseen pariin. Tilastointia emme ole 

tehneet, onko harrastus tavoittanut uusia harrastajia, mutta kouluvierailulla on kuitenkin 

oma merkityksensä viedä kulttuuria kouluille. 

Jutajaisissa nähtiin Kulttuuritalo Korundissa myös yksi ensi-ilta Tumman laineen rannat 

– hukutettujen kylien tarina. Kansantanssiteos oli varta vasten syntynyt yhteistyössä 



Jutajaisten ja teoksen tekijän kanssa. Teos sai paljon media huomioita niin televisiossa, 

sosiaalisessa mediassa kuin lehdissäkin. 

Kylätapahtuma tänä vuonna järjestettiin vahvassa yhteistyössä Valtakunnallisten 

kotiseutupäivien ja Rovaniemen kaupungin kanssa. Paikkana toimi Palojärven 

Lomakeskus Songassa. Kylätapahtumilla haluttiin aktivoida kyläyhdistyksiä sekä tarjota 

kulttuurielämyksiä Rovaniemen kaupungin ulkopuolella.  

Lasten Jutajaiset on toimiva konsepti ja se kiinnostaa kohderyhmäksi valittuja paikallisia 

lapsiperheitä. Tapahtumaa on mahdollisuus kehittää ja varioida esimerkiksi 

painotusalueiden ja teemojen mukaisesti. Lasten Jutajaiset järjestettiin lauantaina 10.9. 

klo 13.00 – 16.00 Koskipuistossa Valdemarin rannalla. Tapahtuma järjestettiin jo 

kolmatta kertaa osana perinteistä Jutajaisten tapahtumaviikonloppua ja se oli jälleen koko 

perheen maksuton ulkoilutapahtuma. Kaiken kaikkiaan tapahtuma oli menestys ja 

aiempien vuosien 300 kävijää ylitettiin monin kertaisesti ja arviolta alueella vieraili 

iltapäivän aikana noin 1000 henkeä. Lasten Jutajaisissa oli esityksiä, työpajoja ja kahvila. 

Tapahtumaa toteutti työpajojen vetäjät, talkoolaiset sekä Jutajaisten tuottajat. 

Kansalaisfoorumin kanssa yhteistyössä järjestettiin tapahtuman yhteydessä pelimanni –

koulutuspäivät Kotiseutumuseolla. Kouluttautuminen kansanmusiikin pariin on ollut osa 

Jutajaisten historiaa ja jälleen tänä vuonna tapahtumassa päästiin oppimaan 

ammattitaitoisen opettajan johdolla kansanmusiikin saloja. Kurssi huipentui 

esiintymiseen kotiseutumuseon järjestämillä Sadonkorjuumarkkinoilla.  



Folktapahtuma Jutajaiset ohjelman suunnitelma ja toteutuminen 

 

Suunnitelma 
 

Toteutuminen 

Torstai 9.9. Jutajaiset vierailee koululla 

 

 Kulttuuria nuorille: kansantanssin ja 

sirkuksen esitykset ja työpajat 

 Rovaniemen peruskoululla 

koulupäivän yhteydessä 

 Koulupäivän yhteyteen 

 Kohderyhmänä peruskoulun 

viitosluokkailaiset 

Torstai 9.9. Jutajaiset vierailee koululla 

 

 Toteutuminen Ounasrinteen 

peruskoululla 

 Työpajat Sirkus Taika-Aika ja 

Siepakat 

 Yhdistysten esitys Hierarkia, jossa 

esiintyjinä harrastajia. Esitys kertoi 

koulukiusaamisesta.  

 Osallistujia 120 lasta 

 

Perjantai 10.9. Jutajaiset kaupungilla 

 

 Ensi-ilta kansantanssiteos 

Kulttuuritalo Korundissa: Tumman 

laineen rannat – hukutettujen kylien 

tarina 

Perjantai 10.9. Jutajaiset kaupungilla 

 

 Ensi-ilta oli loppuunmyyty 

 Suuri mediahuomio televisiossa, 

radiossa, sosiaalisessa mediassa sekä 

printtimediassa 

 Katsojia 350 

Lauantai 11.9. Lasten Jutajaiset  

 

 Paikkana Rovaniemen Koskipuisto, aika klo 

13.00-16.00  

 Perinteistä lapsiperheille suunnattua 

ohjattua toimintaa ja esityksiä 

 Kohderyhmänä 3-12v lapset perheineen 

 Maksuton koko perheen tapahtuma 

 Vahva sidosryhmäyhteistyö 

Lauantai 11.9. Lasten Jutajaiset  

 

 Tapahtuma toteutui suunnitellusti 

 Osallistujia 1000 

 Talkoolaisia 50 

Lauantai 11.9. Jutajaiset Sámegillii 

 

 Kaira-klubi Kellariteatteri Saivossa 

 Yhteistyössä Valtakunnallinen 

kotiseutupäivät 

 Esiintyjänä Áilu Valle, Lehtojärven 

Hirvenpää ja Rosa Coste 

Lauantai 11.9. Jutajaiset Sámegillii 

 

 Tapahtuma toteutui suunnitellusti 

 Osallistujia 200 

Lauantai 10.9. Jutajaiset kylillä  

 Siepakat ja Sirkus Taika-Aika 

kylävierailulla 

 Kulttuuria kylille: kansantanssia ja sirkusta 

Rovaniemen alueen kylille 

Torstai 9.9. Jutajaiset kylillä  

 

 Tapahtumat toteutuivat suunnitellusti 

 Tapahtumassa osallistujia 60 

 



 Tapahtumassa yhteistyössä Valtakunnalliset 

kotiseutupäivät 

 

Perjantai ja lauantai Jutajaiset kouluttaa 

 Pelimannikurssi: - 

Kansanmusiikin sävelmät jameissa ja 

tansseissa 

 Paikka Kotiseutumuseo 

 Esiintyminen 

Sadonkorjuumarkkinoilla 

 Yhteistyössä Kansalaisfoorumin 

kanssa 

Jutajaiset kouluttaa 

 

 Koulutus toteutui suunnitellusti 

 Osallistujia 10 

 

 

 

Järjestäjät ja yhteistyökumppanit 

Tapahtuman pääjärjestäjänä toimi Suomen Nuorisoseurat ry Lapin aluetoimisto. 

Yhteistyökumppaneina Rovaniemen kaupunki sekä Valtakunnalliset kotiseutupäivät 

2022. Tapahtuman tuottamisesta vastasi Lapin aluetoimiston toiminnanjohtaja Elle 

Syväjärvi.  

Tapahtuman yhteistyökumppaneina mukana olivat Rovaniemen kaupunki, Rovaniemi-

viikko, Valtakunnalliset Kotiseutupäivät, Kemijoki Oy, Lapin Kopio, Napapiirin Vesi- ja 

energia, Kansalaisfoorumi, Koskenkylän Nuorisoseura ry, Saarenkylän Nuorisoseura ry, 

Kansantanssi- ja musiikkiryhmä Siepakat ry, Sirkus Taika-Aika ry, Ounasrinteen koulu, 

Santasport Lapin Urheiluopiston tanssialan perustutkinnon tanssijat, Kulttuuritalo 

Korundi, Suomen Nuorisoseurojen Nuoret vaikuttajat –ryhmä, Kotiseutumuseo, 

Rovaniemen 4H, Joulupukin pajakylä, Pidä Lappi Siistinä, MustaKissa, Piste Kollektiivi. 

  



Talous 

Tuloja tapahtumaan saatiin Rovaniemen kaupungilta, lipputuloista, 

yhteistyökumppanuuksista sekä Suomen Nuorisoseuroilta tapahtumavastaavan 

palkkakuluihin.  

Menoja syntyi tapahtumatuottajasta, ohjelmaostoista, tekniikasta, lavarakenteista, 

tarvikekuluista, ruokakuluista sekä ilmoitus- ja markkinointikuluista. 

Tapahtuman budjetissa pysyttiin, kokonaisbudjetti oli 18 522 euroa sekä lisäksi 

tapahtumavastaavan palkkakulut kahden kuukauden edestä ajalta marraskuu 2021-

marraskuu 2022.  

 

 

 

 


